台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處   函

                        地址:宜蘭市弘志路24-2號
                                                   承辦人：宮秀卿
                                                   電話:03-9351428
受文者:全體會員

發文日期:中華民國106年1月18日
發文字號:台區水管會宜辦字第008號

主旨：本辦事處訂3月舉行第19屆委員及區公會出席代表選
舉，各位會員代表如有意願擔任上述職務之一者，請於
106年1月18日至106年2月6日前攜帶公司、負責
人及代表人印鑑，請親自至本處辦理登記，候選人提名
截止日後提名者，於大會選舉時現場書寫候選人姓名。
請  查照。

[bookmark: _GoBack]說明：1.大會日期-106年3月9日
      2.電氣公會委員、區公會代表及水管公會委員、區公會
代表請擇一項參選，不得重覆登記。
      3.106年2月7日候選人登記資格審查，號次於106年
        2月8日上午10點依抽籤定之，
請各參選人依上述時間親自至本處抽籤，未出席者由
本處主任委員代為抽籤。

   主任委員 吳 文 隆